sinio Abbate eiusdeni ccenobii Wifredo nomine tota-

que sua cong*reg-atione atqae fidelinm snorum con-

cione, pra^catus est Gernndensem celeberrimum

Episcopum Odonem, necne Arnulfnm reverentis-

simum Ansonensem Pn^sulem quamque íizonem

Barchinonensem venerabilem Pontificem quo simul

convenirent, et ad lionorem Principis Apostolornm

Beatissimiqne Cliristi Martiris Primi l)asilicam dedi-

carent. Hoc itoque ób sui, suorumqne g-enitorum,

fratrum uxoris filiorum, consang-nineomm, omnium-
que fidelium suornm transitoriarnm illic beneficia

impendencinm rernm tam sahitem mentium et cor-

porum quam absolutionem peccatorum omnium nt

et presencialiter illis liceret tranquille vivere et post

fnnus eternjTe beatitudinis prannia i)ercipere. Visnm-

que illis est ut ore supra nominatoram beatissimo-

rum Episcopornm inextricabilis cantio ñrmaretur,

atque illornm articnlis cyrog*rapliaretur, ntexrebns
eidem sancto temi)lo collatis vel conerendis, veluti

scriptnre diversa^ a diversis oblatjt' vel oíferenda' re-

sonant vel resonabnnt, nnlli liceret qnoqnomodo
snbtraliere vel alienare, sen malig*nanter invadere.

Et si qnod absit, aliqua i)ersona abominanda, et a

Dominico g'reg-e seg'reg*anda atque ab ortodoxa

Ecclesia extiri)anda inflata a diabolo presumpserit iii

qualicnin(|ue loco juri i)ra^fata' basilicíií i)ertinenti

vim infling-íH'e vel temeré invadere liac serie scrip-
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tuiw liostonsa, lüsi l)a'nitoiitiam

eg-erit et a tali iniquitate retipiierit, condompnatus

et abominatiis atque anatliematizatus iiullam inter

christicolas habeat portionem, sed cum diabolo et

sociis eiiis ad eternam rej^ervetur iiltionem. Pre-

terea et eg-o ipse Beriiardus o-natia Dei Comes qiii ad

dedicatiouissollemnitatem prenominatos Pontífices

depniecans iuvitavi una cum germano meo Domno
Wifredo (a) eiusdem g*ratia lionoris insig-nito bona
volúntate et summa g-ratia Salvatorem lionorantes

corroboramus et confirmamus omnes res quas idem

ccjenobium in presentí empore g-audet se habere

adeptas vel quas debuerat possídere ut ammo-
do et deíncebs nulU Comítum vel Yíces-Comítum
síve cuílíbet mag-iiae vel parv?e persona^ líceat vím
inferre aut alíquod placítum exínde tenere síve de

homicidio vel de adulterio, aut de furto, vel de raptu,

síve de falsitate, aut de quolibet mag-no vel parvo

plácito, et ñeque pascuarium vel alíquem censum
líceat accípere, sed ipse Abba qui pr?eest vel qui

pr?efiierit íti monasterio, habeat lícentíam et potes-